АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.02.2021 № 81
          г. Велиж

В соответствии с протестом прокуратуры Велижского района                                                 от 28.01.2021 г. №02-14, руководствуясь ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления жилых помещений по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.02.2014 №64 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район»   от 29.12.2015 №697, от 10.02.2016 №78, от 10.02.2016 №79, от 26.05.2016  №324, от 06.07.2016 №435,от  30.05.2017 №315, от 26.06.2018 №286, от 01.03.2019 №86, от 28.11.2019 №570, от 14.02.2020 №68, от 18.03.2020 №129, от 18.05.2020 №213) следующие изменения:
        1) в пункте 2.6.1 подпункт 3) признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район»                                  О.В. Аскаленок.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                      Г. А. Валикова
О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления жилых помещений по договорам социального найма»